
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2023 r. 

Poz. 2695 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 16 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz 

z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. W skład Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego wchodzą komórki organizacyjne dotychczasowego Ministerstwa 

Edukacji i Nauki obsługujące sprawy działu administracji rządowej szkolnictwo wyższe i nauka oraz pracownicy obsługujący 

sprawy tego działu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 16 grudnia 2023 r.
	w sprawie utworzenia Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
	Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Tworzy się Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
	2. W skład Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego wchodzą komórki organizacyjne dotychczasowego Ministerstwa Edukacji i Nauki obsługujące sprawy działu administracji rządowej szkolnictwo wyższe i nauka oraz pracownicy obsługujący sprawy tego działu.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.


		2023-12-16T18:14:15+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-16T20:25:34+0100




